

COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO
AV. JOÃO DE BARROS, 111, BOA VISTA, RECIFE, PERNAMBUCO CEP 50050-902
CNPJ 10.835.932/0001-08 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0005943-93

Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02

NOME DO CLIENTE:
HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA
CPF: 152.884.554-49
ENDEREÇO:
AV. ENG. DOMINGOS FERREIRA 2391 AP-706
COND. EDIF. SAN MARINO
BOA VIAGEM/RECIFE
51020-031 RECIFE PE

CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
2746477

CÓDIGO DO CLIENTE
7019363885



NOTA FISCAL Nº 303581039 - SÉRIE 000 / DATA DE EMISSÃO: 12/04/2024
Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://gite-portal.evira.rs.gov.br/NE/consulta>
Chave de Acesso:
2824 0410 8359 3200 0108 6600 0303 5810 3910 6486 8950
Protocolo de autorização: 3282400014062320 - 13/04/2024 às 02:38:08

REF. MÊS/ANO: **04/2024** TOTAL A PAGAR R\$: **761,26** VENCIMENTO: **23/04/2024**

CLASSIFICAÇÃO: B3 COMERCIAL - OUTROS SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES

TIPO DE FORNECIMENTO: Conv. Monofásica - Monofásico

Cadastre-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS: LEITURA ANTERIOR **14/03/2024** LEITURA ATUAL **12/04/2024** Nº DE DIAS **29** PRÓXIMA LEITURA **13/05/2024**

ITENS DA FATURA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. COM TRIB. (R\$)	VALOR (R\$)	PIS/COFINS (R\$)	BASE CALC. ICMS (R\$)	ALÍQUOTA ICMS (%)	ICMS (R\$)	TARIFA UNIT (R\$)	TRIBUTOS	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR (R\$)
Consumo-TUSD	kWh	704,00	0,55981291	394,10	13,84	394,10	20,50	80,79	0,42538000	PIS	563,06	0,79	4,44
Consumo-TE	kWh	704,00	0,44625266	314,16	11,03	314,16	20,50	64,40	0,33909000	COFINS	563,06	3,03	20,43
Ilum. Púb. Municipal				53,00						ICMS	708,26	20,50	145,19
TOTAL				761,26									

CONSUMO / kWh		
CONSUMO FATURADO	Nº DIAS FAT	
ABR24	704	29
MAR24	654	29
FEV24	584	30
JAN24	187	31
DEZ23	545	31
NOV23	481	28
OUT23	492	33
SET23	453	31
AGO23	473	33
JUL23	328	29
JUN23	443	29
MAI23	598	32
ABR23	593	30

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO	
3213035710	Energia Ativa	Único	11.226,00	11.930,00	1,00000	704,00		

Até a emissão desta fatura você não possui débitos para esse código de cliente. Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente. Este comunicado não contempla débitos em discussão judicial. A compensação do pagamento ocorrerá em até 3 dias úteis, após data do pagamento.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informações em www.aneel.gov.br.
Diga não à água parada, diga não ao mosquito - Neoenergia e você, juntos no combate à dengue.

04/2024

CÓDIGO DO CLIENTE **7019363885**

VENCIMENTO **23/04/2024**

TOTAL A PAGAR R\$

761,26

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE.

BANCO DO BRASIL S/A

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA

00190.00009 02807.460023 08733.899174 8 96950000070120					
PAGADOR CPF/CNPJ ENDEREÇO					
HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA 152.884.554-49					
AV. ENG. DOMINGOS FERREIRA 2391 AP-706 COND. EDIF. SAN MARINO BOA VIAGEM/RECIFE 51020-031 RECIFE PE					
NÚMERO DO DOCUMENTO	Nº DO DOCUMENTO	CÓDIGO DO CLIENTE	DATA DE VENCIMENTO	VALOR DO DOCUMENTO	
280746092029733999	305403263	7019363885	23/04/2024	761,26	
BENEFICIÁRIO					
COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO CNPJ 10.835.932/0001-08					
AV. JOÃO DE BARROS, 111, BOA VISTA, RECIFE, PERNAMBUCO CEP 50050-902					
AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE 3064-3/91105-4					



PAGUE COM PIX



CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

*Milionária: sorteios quartas e sábados!

113-842592067-0

22/ABR/2024

HORA DF 13:27:39

LOT. 15.002960-8

TERM 001029

LOCALIDADE: RECIFE

AG. VINCULADA: 2346

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INST EMISSORA: BANCO DO BRASIL S/A
BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

LINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS

0019000009 02807460023
09733899174 6 96950000076126

BENEFICIÁRIO

NOME FANTASIA: COMPANHIA ENERGETICA DE PER

RAZO SOCIAL: COMPANHIA ENERGETICA DE PERN

CNPJ: 10.835.932/0001-08

PAGADOR

NOME: HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA

CPF: 152.884.554-49

DATA DE VENCIMENTO: 23/ABR/2024

DATA DE PAGAMENTO: 22/ABR/2024

VALOR NOMINAL: 761,26

JUROS: 0,00

IDF: 0,00

MJLTA: 0,00

DESCONTO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 761,26

VALOR DO PAGAMENTO: 761,26

TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE

113-842592067-0

VIA DO CLIENTE